
ELEMENT FITNESS TRAINING LOCKERS

Element Fitness Training Lockers ir standarta
jūras pārvadājumu konteineri, kuros iestrādāti
Element Fitness funkcionālo treniņu rāmji un
tajos ir iespējams glabāt aprīkojumu, kas
nepieciešams pasaules klases treniņu centru
izveidošanai.

Uzņēmums

ELEMENT LAB
Tālrunis: +37122029009
E-pasts: info@elementfitness.eu
WWW: https://elementfitness.eu/

Tālrunis: +371 67619226 • E-pasts: info@federacija.lv • Internets: www.federacija.lv, www.cluster.lv
Facebook: Federācija.lv • Twitter: DAIF_Latvija • LinkedIn: FSDI Latvia

Element Fitness Training Lockers ir standarta jūras pārvadājumu konteineri, kuros iestrādāti Element
Fitness funkcionālo treniņu rāmji un ir iespējams glabāt aprīkojumu, kas nepieciešams pasaules klases
treniņu centru izveidošanai. Konteinerus var pielāgot jebkuriem treniņu mērķiem, un tos var izgatavot
dažādos izmēros un dažādu iekšējo plauktu konfigurāciju.

 

Šobrīd funkcionālo treniņu konteineri tiek plaši izmantoti Latvijas un Igaunijas militārajos spēkos. Element
fitness koneineri paplašina treniņu vietas efektivitāti, rada treniņu iespējas brīvā dabā un nodrošina pilnībā
pārvietojamus risinājumus, kas ļauj trenēties vietās, kur tas nekad agrāk tas nebija iespējams.

 

Konteineri ir pieejami ar standarta stiprinājumiem (J-turēkļi, drošības plāksnes, līdztekas, plio platformas,
mērķi priekš bumbām un citi) un papildu aprīkojumu priekš funkcionāliem treniņiem, piemēram, kaujas
virvēm, kāpšanas virvēm, Akseļa stieņiem, farmer-walk rokturiem un daudz ko citu.

Lasi vairāk www.cluster.lv

http://cluster.lv/lv/catalogue/element-fitness-training-lockers_82/

	ELEMENT FITNESS TRAINING LOCKERS
	Element Fitness Training Lockers ir standarta jūras pārvadājumu konteineri, kuros iestrādāti Element Fitness funkcionālo treniņu rāmji un tajos ir iespējams glabāt aprīkojumu, kas nepieciešams pasaules klases treniņu centru izveidošanai.
	Uzņēmums


